КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                                                   № 4177-п

Об утверждении реестра парковок общего пользования на автомобильных

дорогах общего пользования местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Е.В. Косвинцева) и отделу информационных технологий (С.А.

Александрова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Колесника.

И.о. Главы Беловского

городского округа                         Г.В. Овчинникова

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 28.12.2023 № 4177-п

Реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего

пользования местного значения

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Вид объекта Площадь

м.кв.

Основание

1 Парковка (за

зданием ДК

Угольщиков)

г.Белово, пгт

Новый Городок,

ул. Киевская

50А

сооружение-

недвижимое

3 190 Распоряжение

АБГО от

21.04.2016

№2026-р;

Распоряжение

АБГО от

16.06.2016 №

2569-р

2 Проезды,

разворотные

площадки,

парковки,

тротуары,

отмостки,

площадки

г.Белово ,пгт

Бачатский, ул.

Комсомольская,

65

сооружение-

недвижимое

2 446,40 Распоряжение

АБГО от

24.08.2015

№2482-р;

Распоряжение

АБГО от

16.11.2015 №

3576-р;

Постановлени

е АБГО от

28.09.2018

№2642-п

3 Проезды и

парковки

г.Белово , пгт

Инской, ул.

Фасадная,4

сооружение-

недвижимое

950,8 Распоряжение

АБГО от

06.08.2015

№2288-р;

Распоряжение

АБГО от

16.11.2015 №

3576-р;

Постановлени

е АБГО от

28.09.2018

№2642-п

4 Покрытие

парковки из

асфальтобетона

г.Белово, пгт

Бачатский

,ул.Шевцовой

сооружение-

недвижимое

- Постановлени

е АБГО  от

16.04.2019 №

1059-п

5 Покрытие

парковки из

г.Белово , пгт

Бачатский, ул.

сооружение-

недвижимое

- Постановлени

е АБГО от

16.04.2019 №

3

асфальтобетона Комсомольская 1059-п

6 Проезды

разворотные

площадки

,парковки

г. Белово, пгт

Грамотеино, ул.

60 лет

Комсомола, дом

14 А

Благоустройство-

движимое

1 127,08 Постановлени

е АБГО от

19.12.2019 №

3571-п

И.о. заместителя Главы

Беловского городского округа по ЖКХ         А.В. Колесник